
Odpowiedź na Zapytanie 8

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 2322 / 4245 /23 Data: 27.10.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby
„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 4138 / 2023 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 14 
Prosimy o dopuszczenie  produktów przeznaczonych do użytkowania w placówkach medycznych,  jednak nie
posiadających  wpisu  do  Rejestru  Produktów  Medycznych.  Produkty  posiadają  Deklarację  Zgodności  CE.
Oferowane produkty są przeznaczone do użytku w Bankach Mleka Kobiecego oraz placówkach medycznych i
spełniającego wszystkie światowe wytyczne dotyczące bankowości mleka kobiecego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 14 
Czy Zamawiający dopuszcza smoczki bez otworu odpowietrzającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


